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Twdrcy wzor u zdobniczeg o 

Lasik Mieczysław , Helen a Płonk a 

P U D E Ł K O zwłaszcz a na słodycze 

Prawo z rejestracji wzoru trwa od dnia 01  grudni a 2000 roku. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest pudełko ozdobne przeznaczone do 

sprzedaży czy przenoszenia zwłaszcz a słodyczy, złożone z jednego kształto-
wo wyciętego arkusza i zadrukowane w dowolnym zestawieniu barw. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać pudełka przewijająca się w kształcie 
i układzie linii . 

Pudełko według wzoru zdobniczego charakteryzuje się tym, że posiada 
kształt prostopadłościanu z  uchwytem nożnym i wykonane jest z jednego arku-
sza materiału. Dno i zakrywka utworzone są ze zgięcia przedłużeń ścian, przy 
czym jedna krawędź dna posiada kształt kwadratu, zaś przedłużenia bokdw mają 
postad prostokąta z wycięciami: pierwsza z wycięciem prostokąta, druga z wy-
cięciem o kącie rozwartym, trzecia z dwoma symetrycznymi wycięciami o kącie 
rozwartym, czwarta zaś krawędź dna posiada rdwnież kształt prostokąta z wy-
cięciami po krawędziach stykających się ze sobą pod kątem rozwartym. 

Przedłużenia gdrnych ścian stanowią cztery jednakowe zakrywki, przy czym każ-
da z zakrywek z lewej swojej strony jest przedłużeniem krawędzi w liii pros-
tej, zaś z prawej strony są ścięte pod kątem ostrym. 



Każde dwie przeciwległe sobie zakrywki maję załamania,  których krawędź 
przebiega od końca styku ścian do punktu leżącego poniżej gdniej krawędzi za-
krywki, ponadto lewy bok na swoim przedłużeniu posiada zakładkę służącą do 
zamknięcia ścian pudełka. Każda zakrywka posiada otwdr takiego samego kształ-
tu. Otwory te po złożeniu pudełka nakładają się na siebie tworząc jeden  otwdr 

służcy do noszenia tego pudełka. 
Przedmiot wzoru użytkowego jest przedstawiony na rysunku, na ktdrym 

fig 1 przedstawia widok pudełka po złożeniu, fig 2-wiriok pudełka w rozwinię-
ciu, fig 3 - widok pudełka przed złożeniem. 
Pudełko ma kształt prostopadłościanu i jest wykonane z jednego arkusza mate-
riału. 
Charakteryzuje się ono tym, źe dno 1_ i zakrywka 2 pudełka utworzone są ze 
zgięcia przedłuźerl ścian Zakrywka zakończona jest uchwytem 4_ o kształcie 
trójkąta równoramiennego, ktdry posiada w środku otwdr _5. 
Jedna krawędź dna posiad a kształ t kwadrat u o  przedłużenia bokd w _3 mają pos -
tać prostokąta z  wycięciem prostokąta _6. Druga krawędi dna J_ posiada kształ t 

prostokąta z  wycięciami _7 o kącie rozwaty m _a. Trzeci a krawędź dna J, posiada 
kształt prostokąta z  dwoma symetrycznym i wycięciami J3 o kącie rozwarty m _b. 

Czwarta krawędź dna posiad a rdwnie ż kształt prostokąta z  wycięciami p o kra -
wędzi i  Kuśtykającymi si ę ze sobą pod kątem rozwarty m c_. Przedłużenie gór-

nych ścian 2 stanowi ą czter y jednakow e zakrywki 2 , przy czy m każda z zakrywek 

z lewej swojej strony jes t przedłużeniem krawędzi 3. w Prostej , zaś z prawej 
strony zakrywk i s ą ścięte pod kątem ostrym c[. 

Każde dwie przeciwległe sobie zakrywki 2_ mają załamania , ktdrych krawędi prze-
biega od korlca styku ścian w punkcie _U d o punktu 12. leżącego poniżej górnej 
krawędzi zakrywk i 2. Lewy bok 2 r'a swoim przedłużeniu posiada z a kładkę JJ do 
połączenia z e sobą ścian 2 pudełka . 

Pudełko w rozwinięciu z fig _2 przed złożeniem przybieże postać przedstawion ą 
na fig _3> P ° złożeniu zgodnie z fig J_. 

Przedstawione powyżej pudełko ozdobne może mieć wszystkie ściany,zakrywki ora z 
dno pokryte napisami informacyjnymi ora z motywami zdobniczym i w  dowolnym zes-

tawieniu barw, ktdre promują towa r w nim zawarty. 
Pudełko ozdobne według wzoru zdobniczego jest bardzo estetyczne i po jego na-

pełnieniu towarem, zwłaszcza słodyczami, szczególnie cukierkami pozwalając na 
przenoszenie zakupionej jednostki sprzedażnej przyczynia się do zwiększenia 
sprzedaży towaru. 



Zastrzeżenie ochronne . 

1. Pudełko zwłaszcza na słodycze o kształcie prostopadłościanu. 
Wykonane z jednego arkusza materiału zaopatrzone w zakrywki z otworami, 

znamienne tym, że dno /JV i  zakrywka /2/ pudełka utworzone są ze uzgięcia 
przedłużeń ścian/3/ przy czym jedna krawędź dna /V_ posiada kształt kwa-
dratu, a przedłużenie bokc5w /3/ mają postać prostokąta z wycięciem prosto-
kąta /6/, druga krawędi dna /!/ posiada kształt prostokąta z wycięciem 77/ 
0 kącie rozwartym /a_/, a trzecia krawędź dna /1/_ posiada kształt prostokąta 
z dworna symetrycznymi wycięciami /O/ o kącie /b/ rozwartym, czwarta zaś 
krawędź dna /!/ też posiada kształt prostokąta z wycięciami po krawędzi /9/ 
1 /10/ stykającymi się ze sobą pod kątem rozwartym /c/, natomiast przedłuże-
nia gdrnych ścian /3/ stanowią cztery jednakow e zakrywki /2/, przy czym 
każda z zakrywek z lewej swojej strony jes t przedłużeniem krawędzi /3/ w li-
nii prostej, zaś z prawej strony zakrywki są ścięte pod kątem ostrym /d/, 
a ponadto każde dwie przeciwległe sobie zakrywki /2/ mają załamania, ktdrych 
krawędi przebiega od kodca styku w punkcie /ll/ do punktu /IZ/leżącego poni-
żej gdrnej krawędzi zakrywki /2/, ponadto lew y bok ściany /3/ na swoim 
przedłużeniu posiada zakładkę /13/ służącą do zamknięcia ścian 73/ pudełka. 

2. Pudełko ozdobne według zasrzeźenia 1  znamienne tym,że wszystkie ściany i  za-
krywki oraz dno mogą być pokryte motywami zdobniczymi w dowolnym zestawieni u 
barw i wzordw w zależności od rodzaju towaru , a zwłaszcza słodyczy, do ktd-
rych sprzedaży służą. 
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